
取り扱い製品の価格改定のご案内 

2023 年 3 月 1 日 

平素は弊社取り扱い製品をご愛用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、仕入れ先の原材料費および物流コストの高騰による価格改定があり、弊社

も企業努力を重ねて参りましたが自助努力だけでは現在の価格を維持することが

困難な状況であることから、誠に不本意ながら一部の商品について価格の改定を

実施させていただくこととなりました。 

今後も引き続きご満足いただけるよう一層の努力をしてまいりますので、何卒ご

理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

価格改定日 

2023 年 4 月 1 日 

 


